

گزارش نشست

هوشنگ نصیرزاده، سرمربی تراکتور

هفته بعد انتخاب می‌شود

واکنش به مذاکره با مجیدی

معاون باشگاه تراکتور با بیان اینکه سرمربی تیم فوتبال این باشگاه تا هفته آینده انتخاب می‌شود، از احتمال سورپرایز هواداران با این انتخاب خبر داد و به مذاکره با فرهاد مجیدی واکنش نشان داد.

هوشنگ نصیرزاده درباره انتخاب مسعود شجاعی به عنوان مربی موقت تراکتور و اینکه این بازیکن به سال‌های پایانی فوتبالش نزدیک شده است گفت: ابتدا باید بگویم این سال‌های آخر فوتبال مسعود شجاعی نیست و از نظر سنی از خیلی از بازیکنان پرسپولیس و تیم‌های دیگر کمتر است. با تغییر و تحولات رخ داده، تا تعیین انتخاب سرمربی جدید که احتمالاً هفته آینده مشخص می‌شود، مسعود شجاعی هدایت تیم را برعهده دارد. شجاعی قرار نیست مدت طولانی بازیکن-مربی باشد.

وی افزود: چند گزینه وجود دارد هم از مربیان ایرانی داخل کشور و هم مربیان ایرانی خارج از کشور. حرف‌های نیست نامی از این مربیان بیاید ولی هفته آینده و بعد از بازی با ماشین‌سازی همه چیز تمام شده خواهد بود. معاون ورزشی باشگاه تراکتور درباره برکناری علیرضا منصوریان تصریح کرد: در لیگ بیش از ۳۰ بازی فرصت برای یک تیم نیست. تصمیم گیرندگان باشگاه ممکن است به این نتیجه برسند با این ششویه امتیازات لازم را کم نمی‌کنند. آن‌ها به این جمع‌بندی رسیدند که کادر جدید روی کار بیاید. به من گفتند و من هم به منصوریان اعلام کردم. منصوریان اخلاق مدار و کار کردن با او در فوتبال لذت‌بخش است. همان طور که مربی بازیکنانش را انتخاب می‌کند، در انتخاب مربی هم سلیقه مدیریت است. احتمال اینکه این رفت و آمدها در خیلی از باشگاه‌ها باشد وجود دارد. نصیرزاده درباره اینکه منصوریان گفته بود از طریق رسانه‌ها متوجه برکناری‌اش شده است، گفت: قبل از آنکه منصوریان به تهران برود برایش پیغام گذاشتیم. با او صحبت کردم و گفتم نظر این است که سرمربی جدید بیاید. گفتند این را به تصمیم گیرندگان منتقل کنید. پاسخ دادم: اگر نظر باشگاه تغییر سرمربی باشد چه؟ که جواب داد ایرادی ندارد ولی به من اعلام کنید. وی ادامه داد: اینکه منصوریان اعلام کرده در جریان تغییر نبوده، درست نیست. بنده صحبت کردم و تغییر او غیرمنظره نبود. روی هم رفته باید حرمت علیرضا منصوریان حفظ شود چون رفت و آمد در تمام باشگاه‌ها هست.

معاون ورزشی باشگاه تراکتور در پاسخ به این پرسش که مگر برای منصوریان تا پایان هفته پنجم مهلت تعیین شده بود که او را برکنار کردید؟ تصریح کرد: بعد از دیدار با سپاهان که بازی را واگذا کردیم جلسه یک ساعت و نیمه‌ای با منصوریان داشتیم. در آن جلسه اعلام شد چون امتیازات را از دست می‌دهیم برای ادامه همکاری با این مربی باید از سه بازی ۹ امتیاز بگیریم. بعد از آن جلسه مقابل مس رفستجان پیروز شدیم ولی در بازی با فولاد مساوی کردیم.

«آیا از مربیان شاغل در لیگ هم گزینه‌ای مدنظر باشگاه تراکتور قرار دارد؟» نصیرزاده در پاسخ به این پرسش گفت: منظور تا مه‌دی تارناز (سرمربی پیکان) است؟ این موضوع همیشه ممکن است. همان طور که مربی بازیکن برای خود صحبت می‌کند، ممکن است مدیران هم با مربیان گفت‌وگو کنند. وی درباره مذاکره باشگاه تراکتور با فرهاد مجیدی گفت: ظاهراً مجیدی مصاحبه و اعلام کرده که تا تراکتور مذاکره نداشته است. چون باشگاه تراکتور این خبر را تکذیب نکرد فکر می‌کنم مذاکره با مجیدی صورت گرفته باشد. مجیدی هم به خاطر وجاهتی که دارد شاید جزو گزینه‌ها بوده است. اگر صحبتی شده از طرف تیم مذاکره کننده بوده که من در جریانش نیستم. معاون باشگاه تراکتور که با برنامه «ورزش و مردم» گفت‌وگو می‌کرد، درخصوص اینکه آیا احتمال دارد باشگاه تراکتور با انتخاب سرمربی جدید خود هوادارانش را شگفت‌زده کند؟ بیان کرد: یکی از مسائلی که در انتخاب سرمربی نقش دارد اشتیاق هواداران است. به طور حتم کسی که مدنظر است، مورد نظر هواداران هم قرار دارد.

نصیرزاده درباره محرومیت و جریمه سعید واسعی بازیکن تیم تراکتور به خاطر فسخ قراردادش با باشگاه پیکان، گفت: واسعی قراردادش را با پیکان فسخ کرده بود. او برای مذاکره ابتدا به باشگاه استقلال رفت و وقتی به توافق نرسید، چند روز بعد به تراکتور آمد و قرارداد امضا کرد. فسخ او عجولانه بوده و محروم می‌شود. باشگاه تراکتور در اغوای این بازیکن نقشی نداشته است. جریمه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون و اسم تراکتور هم در حکم آمده است. این جزو مدارکی بود که می‌شد به کمیته استیناف شکایت کرد. واسعی اگر بتواند رضایت باشگاه پیکان را بگیرد، کمیته استیناف می‌تواند بخشی از محرومیت او را ببخشد.

وی درباره محرومیت بابک مرادی بازیکن سابق ماشین‌سازی که در تیم استقلال است گفت: بابک هم پسر خوبی است. به او گفتم قراردادت را با ماشین‌سازی فسخ نکن چون برایت مشکل ایجاد می‌شود اما او قراردادش را فسخ کرد. معاون ورزشی باشگاه تراکتور درباره وضعیت ایمان سلیمی که این تیم را ترک کرد گفت: در قرارداد سلیمی آمده بود که در صورت داشتن پیشنهاد خارجی می‌تواند مبلغ مشخصی را به باشگاه بپردازد. او می‌گفت از یونان پیشنهاد دارم و پولی را به تراکتور داد و جدا شد اما از او خبری نشد. ظاهراً او در ایران است. این اقدام او در اصطلاح «پُل زدن» گفته می‌شود یعنی بازیکنی در پوشش پیشنهاد یک باشگاه دیگر رضایت‌نامه بگیرد و به تیم دیگری برود.

سرمربی آنتورپ: «بیرانوند» عالی بود

مهر: سرمربی آنتورپ بلژیک با تمجید از نخستین حضور بیرانوند در دیدار برابر تاتنهام گفت: وی عالی بازی کرد و شایستگی حضور در این دیدار را داشت. «یوان لکو» پس از شکست آنتورپ برابر تاتنهام در خصوص عملکرد علیرضا بیرانوند در درون دروازه اظهار داشت: بیرانوند عالی بازی کرد و درون دروازه آنتورپ قرار گرفت. زیرا شایستگی آن را داشت. وی با اشاره به اینکه بیرانوند توانمندی فنی زیادی دارد، گفت: این گناه وی نیست که ما دو دروازه‌بان اول در آنتورپ داریم. با این حال نمی‌خواهم از بازی بیرانوند برابر تاتنهام یک داستان بزرگ بسازم. سرمربی تیم آنتسورپ بلژیک اضافه کرد: فشار زیادی روی بیرانوند به ویژه از سوی ایرانی‌هاست. وی باید با آن‌ها کنار بیاید اما ما نباید تحت فشار هیچ تصمیمی بگیریم.

سرمربی

داور بین‌المللی فوتبال ایران اظهار داشت: گوش‌شنوایی برای اتفاقات موجود در داوری فوتبال نیست و ظاهراً مسئولان هم از شرایط راضی هستند. علیرضا فغانی داور بین‌المللی فوتبال ایران درباره شرایط برگزاری مسابقات لیگ‌قهرمانان در منطقه شرق آسیا گفت: مسابقات بخش شرق آسیا با توجه به اینکه بازیکنانی از افریقای جنوبی و آمریکا جذب می‌کنند کیفیت بالایی دارد. سختی موجود در این رقابت‌ها فشرده‌گی مسابقات است که هر دو، سه روز یک‌بار بازی برگزار می‌شود و مسودیت‌هایی را برای بازیکنان پیش می‌آورد. از جمله مصدومیت «ینیستا» که در این مسابقات به وجود آمد. در کل شرایط این مسابقات بسیار خوب است و در سطح عالی برگزار می‌شود. وی در ادامه درباره استفاده از سیستم کمک‌داور ویدئویی (VAR) تصریح کرد: در بازی آخر در روز یک‌شنبه و فینال از این سیستم استفاده خواهد شد چراکه هزینه سنگینی دارد و همان‌طور که می‌دانید همه کشورها از جمله کشور خودمان شرایط استفاده از آن را ندارند. اگر استفاده از VAR اجباری شود کار برای ایران سخت خواهد شد. برای یک پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است استفاده از سیستم VAR اجباری شود، تاکید کرد: زمانی که «بن‌مهام»

بوکس

نامزد معرفی شده ازسوی جمهوری دومینیکن وارد نشد

کناره‌گیری یک کاندیدا از انتخابات ریاست جهانی بوکس

فارس: نامزد معرفی شده از سوی جمهوری «دومینیکن» برای انتخابات جهانی بوکس کناره‌گیری کرد. «دومینگوسولانو» از کاندیداتوری اتحادیه جهانی بوکس (AIBA) کناره‌گیری کرد. این در حالی است که «العینی» حمایت آمریکا را برای نامزدی این اتحادیه دریافت کرده است. «آیا» در بیانیه‌ای گفت که کمیته انتخابات نامهای از جمهوری دومینیکن مبنی بر انصراف سولانو دریافت کرده است. این موضوع به دنبال انتشار خبر پرداخت حق عضویت ۹ کشور از سوی دومینیکن اعلام شد. البته به خاطر اتفاق رخ داده، اتحادیه جهانی این کشور را به طور موقت تعلیق کرد. سولانو به مدت ۱۵ سال نایب‌رئیس اتحادیه جهانی بوکس بود. کنگره اتحادیه جهانی بوکس که قرار است رئیس جدید معرفی شود، روز شنبه برگزار می‌شود. پس از حمایت العینی رئیس کنفدراسیون بوکس آسیا از سوی آمریکا، شانس وی برای ریاست بیشتر شده است. کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) به دلیل مشکلاتی که این اتحادیه داشت، آن را از سال ۲۰۱۹ به حالت تعلیق درآورده است. IOC ماه گذشته نگرانی خود را در خصوص این فدراسیون اعلام کرده بود. «توماس باخ» رئیس IOC این هفته در مصاحبه‌ای گفته بود آیا از نگرانی‌های کمیته بین‌المللی المپیک آگاه است.

مهرماه ۱۳۷۸ وقتی هرتا برلین آلمان برای بازی مقابل آث‌میلان به ورزشگاه سن‌سیرو رفت

نیمه شب میخ شده بودیم پای تلویزیون که شاید خدا بغلمان کند و علی دایی بدرخشد. میلان تیم خوبی داشت. آبی‌اتی، کاستاکورتا، پائولومالدینی، آلالا، گاتوسو، آبرتینی، بیرهوف، شوچنکو... این‌ور اما جز گابور کرالی با آن شلوار گشادش توی دروازه خبری از ستاره‌ها نبود. توماس هلمر ۳۴ سالش بود، سباستین دایسلر فقط ۱۹ سال داشت و مایکل پریتز و داریوش ووژ هم داشتند سال‌های آخر فوتبالشان را می‌گذراندند. برای ما مهم‌ترین ستاره پسر ۳۰ساله اردیبل بود که پیراهن شماره ۹ را می‌پوشید. میلان بازی را در اختیار داشت اما دقیقه ۶۹ وقتی دایی استارت زد، آندرس گولی‌مین پیتر و که جای توماس هلگ دانمارکی به ترکیب اضافه شده بود هرکاری کرد حریفش نشد، خودش را روی شانه‌های او آویزان کرد اما شلیک پای چپ علی دایی تور میلان را ازبازد. داور کردنی نبود. این گل مهم‌ترین گلی بود که یک بازیکن ایرانی تا آن تاریخ در اروپا به ثمر رسانده بود.

علی دایی شناسنامه فوتبال ایران است؛ حتی

«علی دایی» و اورتون؛ رؤیایی مثل گل به آث‌میلان!



بیرانوند پس از درخشش در لندن،

با «ژوزه مورینیو» سرمربی تاتنهام

عکس سلفی گرفت.

منبع: **خبر آنلاین**

انتقادات شدید فغانی درباره فوتبال ایران؛

نه به فکر رأی خود هستند نه داوری!



علی دایی

رئیس کنفدراسیون آسیا شد قرار بود این سیستم در جام باشگاه‌های آسیا راه‌اندازی شود و اعلام کرد اگر همه کشورها فاکتورهای لازم را برای استفاده از آن نداشته باشند از مسابقات کنار می‌روند. امیدوارم استفاده از این سیستم اجباری نشود چراکه کار برای ایران سخت خواهد شد. با توجه به صحبت‌های

لا لیگا

پیام «زیدان» به آسنسیو و مارسلو؛

خوب بازی نکنید جایی در رئال نخواهید داشت

مهر: «زیدان» در بازی موشن گلابداخ با بازی دادن به «سرجیو آرباس» پیامی روشن به بازیکنان ناآماده رئال مادرید فرستاد. در دیدار پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، زیدان با رئال مادرید بار دیگر توانایی‌های خود را نشان داد و دوباره متولد شد. در آن بازی زیدان با برتری مقابل موشن گلابداخ به صدرنشین گروه بدل شد و توانست راهی مرحله پایانی لیگ قهرمانان اروپا شود. در چارچوب رقابت‌های لالیگا رئال مادرید میزبان اتلتیکومادرید است و باید دید زیدان در بازی مقابل سیمونه از چه اندیشه‌ای استفاده می‌کند. مارکا در گزارش خود از «سرجیو آرباس» نوشت و مدعی شد که بازی دادن به این بازیکن ۱۹ ساله پیامی روشن برای بازیکنان ناآماده زیدان دارد. سرمربی رئال مادرید با فرستادن بازیکن ۱۹ ساله خود به میدان به «آسنسیو» هشدار داد که اگر خوب بازی نکنند که اخیراً نیز اصلاً در سطح انتظار ظاهر نشده، نیمکت‌نشین بازیکن جوان خواهد شد. زیدان پیامی دیگر نیز به «مارسلو» داد وقتی در بازی مقابل موشن گلابداخ حتی به او نگفت که خودش را گرم کند. مارسلو متوجه شده که نمی‌تواند در ترکیب اصلی رئال حاضر شود و باید به مانند لوکاس و اسکر و ناچوز از توانایی‌های خود استفاده کند.

«علی دایی» و اورتون؛ رؤیایی مثل گل به آث‌میلان!

ستارگانی مثل وین رونی، دانکن فرگوسن، گری لینه کر، دیکسی دین، گراهام شارب، تیم هوارد، فیل نول، رومولو کاکو، مایکارتا، مروانه فلینی و... لباس آن را پوشیده‌اند و در حال حاضر «خامس رودریگز» کلمبیایی را در اختیار دارد.

آن‌ها که آبی‌ها و تافی‌ها (آپ‌نبات) شهرت دارند، فصل گذشته در لیگ ۲۰ تیمی انگلستان در رتبه دوازدهم ایستادند اما با ۹ عنوان قهرمانی لیگ انگلستان، پنج قهرمانی جام حذفی فوتبال انگلستان و یک قهرمانی جام برندگان جام اروپا تیمی پرافتخار به حساب می‌آیند. برخی احتمال داده‌اند دایی به عنوان عضوی از تیم مدیریتی باشگاه در دهه‌های میانی به خدمت گرفته می‌شود چون تصور نشستن او روی نیمکت کنار کارلوانچلوتی با توجه به مقررات سفت و سخت لیگ برتر جزیره بسیار بعید است و اصولاً دایی در عرصه بین‌المللی تجربه مربی‌گری چندانی ندارد و با این توقع از او برود. با این همه و تحت هر عنوان

تمجید جالب رسانه اروپایی از بیرانوند

ایلنا: بیرانوند برای نخستین بار با لباس آنتورپ به میدان رفت. تاتنهام اخیراً با ارائه یک نمایش مقتدرانه و عالی «روپال آنتورپ» را در لندن زمین‌گیر کرد. آنتورپ حرف خاصی برای گفتن نداشت و اگر درخشش علیرضا بیرانوند نبود، چه بسا با نتیجه سنگین‌تری شکست می‌خورد.

بیرانوند در این بازی موفق به ثبت پنج سیو و با نمره ۱/۸ برترین بازیکن آنتورپ شد. سایت Nieuwsblad بلژیک با اختصاص نمره عالی هفت به علیرضا بیرانوند او را به عنوان ستاره آنتورپ در بازی برابر تاتنهام معرفی کرد و نوشت: علیرضا در شروع بازی کمی استرس داشت اما در ادامه با پر تاب‌های قدرتمند و مداخله‌های جدی هنگام حمله‌های بازیکنان تاتنهام نشان داد که ستاره آنتورپ است.

ورزش

NasleFarda.net
@naslefardanews
naslfarda

شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۴۰۴
۱۲ دسامبر ۲۰۲۰ | ۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۲

گزارش خبری

اردوی بحران زده آبی‌ها

روی آرامش می‌بیند؟

محمود و دوستان وسط بحران

استقلال این روزها شرایط مناسبی ندارد و سرمربی این تیم در تلاش است تا بحران آبی‌پوشان را مدیریت کند. استقلال مقابل صنعت نفت پیروز نشد تا انتقادات فراوانی را بابت سبک تاکتیکی خود پذیرا شود. اغلب کارشناسان استقلال را بدون تاکتیک می‌دانند و معتقدند تیم محمود فکری پلن دومی برای باز کردن گره بازی ندارد. محمود فکری اگر می‌خواهد از وضعیت مذکور خلاص شود، باید هرچه سریع‌تر فکری در حال این مشکل فنی بکند.

در اینکه استقلال مشکلات تاکتیکی دارد کوچک‌ترین بحثی وجود ندارد و این مسئله نیز کاملاً روشن است که در پایان فصل همه چیز فقط با معیار رتبه این تیم در جدول رده‌بندی سنجیده خواهد شد ولی در عین حال باید توجه داشت از زمان روی کار آمدن کارفرمی جدید در استقلال، این تیم به طور تقریبی هر هشت روز یک‌بار بحران جدیدی را به چشم دیده است و همین مسئله قطعا روی روند تاکتیک آبی‌ها تأثیر منفی می‌گذارد.

سرمربی در حالی منصوب شد که مدیرعاملی در کار نبود!

محمود فکری روز شانزدهم مهرماه به عنوان سرمربی جدید استقلال انتخاب و جانشین مجید نامجو مطلق شد. او در حالی این سمت را احراز کرد که باشگاه مدیرعامل نداشت (وهنوز هم ندارد) و پنجره نقل و انتقالات نیز بسته بود. از طرف دیگر بحث شکایت «استراماچونی» هر روز جدی‌تر می‌شد و فکری آن قدر تجربه داشت که بداند بلافاصله پس از صدور حکم اولیه درمورد دست‌مزد مربی ایتالیایی، حاشیه‌های آن به داخل تیم هم کشیده خواهد شد. اتفاقی که در نهایت رخ داد و البته هنوز به طور کامل مرتفع نشده است. پنجره نقل وانتقالات نیز اگر چه باز شد ولی اجازه نداد سرمربی آبی‌ها در هفته اول از مهره‌های جدید خود استفاده کند.

آتش زیر خاکستر از هفته دوم شعله‌ور شد

فصل جدید با چند روز تأخیر آغاز شد و استقلال در اولین مسابقه خود به پیروزی رسید تا همه چیز پس از پایان هفته اول گل و بلبل باشد ولی حاشیه‌های بازی با فولاد و دعوای رخ داده درگیر کرد و انصافاً کم‌تجربگی خود محمود فکری نیز در این مسئله کاملاً مؤثر بود.

جنگال‌های هفته دوم انرژی بسیار زیادی از استقلال گرفت و ددرسه‌های فراوانی ایجاد کرد که اصلی‌ترین تبعات آن را در بازی با پیکان و با سکوت‌نشینی سرمربی آبی‌پوشان شاهد بودیم.

درگیری شیخ با محمود

اگر چه «شیخ دیاباته» در فصل گذشته بهترین و درعین حال یکی از کم‌حاشیه‌ترین بازیکنان استقلال بود ولی تا این جای کار به صورت خواسته و ناخواسته عامل اصلی دو بحران برای آبی‌ها بوده است. درگیری او با محمود فکری در دقائق پایانی بازی با فولاد موجب شد برای اولین بار در فوتبال ایران هم اخراج موقت را ببخشند و بدیهی است کنار گذاشته شدن این بازیکن حتی برای یک روز هم که باشد، تا بابت رسانه‌ای فوق‌العاده وسیعی ایجاد می‌کند. از طرف دیگر مصدومیت او قبل از بازی با پیکان و اعلام غیبت یک ماهه این بازیکن شوک بسیار بزرگی بود که کادر فنی آبی‌ها در ابتدای هفته جاری با آن مواجه شدند و حالا چاره‌ای جز کنار آمدن با این واقعه تلخ ندارند.

داستان‌های بازی با فولاد و تصویری که از محمود فکری پس از پایان این مسابقه منتشر شد، زمینه برای محرومیت یک جلسه‌ای سرمربی استقلال را فراهم کرد و البته خود کرده را تدبیر نبود. بدون شک عدم حضور فکری در کنار زمین هنگام جدال با پیکان نقش بسزایی در پیروزی نشدن شاگردان او ایفا کرد و این تجربه بسیار گرانی برای مرد شماره یک استقلال بود تا از این به بعد بسیار بیشتر مراقب رفتار خود و دوربین‌های روشن باشد. پیش از بازی استقلال مقابل صنعت نفت بابک مرادی با محرومیت چهار ماهه روبرو شد. این بازیکن به دلیل شکایت باشگاه ماشین‌سازی توسط مسئولان فدراسیون با محرومیت مواجه شده است.

بیانیه حمایت؛ پاسخی به شایعات

پس از دو تساوی استقلال مقابل صنعت نفت و پیکان و انتقاد سبک بازی آبی‌پوشان شایعه‌هایی درباره جدایی فکری از استقلال در فضای مجازی مطرح که با واکنش هیبت مدیره این باشگاه مواجه شد و در بیانیه‌ای از سرمربی خود حمایت کردند.



دنیای ورزش تورنتو نوشت: ۵۵ نامزد حضور در تیم منتخب سال ۲۰۲۰ به انتخاب فیفا فیف پرو اعلام شد.